
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

č. 0293/50141/24 (objednatele)  

č. SO25V0026 (zhotovitele) 

ze dne 14.2.2025 

 

pro provedení stavebních činností pro akci 

 

„Zabezpečenost vodohospodářských objektů na území HMP“ 

 

Smluvní strany: 

 

 Objednatel:     Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 se sídlem:         Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:        

IČO:      256 56 112 

 DIČ:                 CZ25656112 

 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

  

 a 

 

Zhotovitel: Česká voda – MEMSEP, a.s. 

se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zastoupena:  

IČO:  250 35 070 

DIČ:  CZ25035070 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 12115 

(dále jen „zhotovitel“), 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ a jednotlivě jen „smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku je změna 

předmětu Smlouvy o dodatečné stavební činnosti a dodávky, jejichž potřeba provedení 

vznikla z důvodu nových požadavků na stupeň zabezpečení a na žádost objednatele bude 

vyhotoven optický propoj a optické sítě. V důsledku toho dochází ke změně ceny díla a též 

k prodloužení termínu. 

 

ČLÁNEK I. 

 

1. Ustanovení čl. 3. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 3.1.1, který zní:  

3.1.1. zhotovitel provede tyto stavební činnosti a dodávky: 

PZTS 

- čtečka a modul čtečky v prostoru VN 3ks expandéru ATS1201   

- 2x detektor kouře (velín+NN)   

- detektor tříštění skla   

- změna umístění technické místnosti a její zabezpečeni (PIR + čtečka + detektor 

kouře)   dodávka a instalace IP interkomu 



2 
 

- optická datová síť PRE„VDJ — výkop + trasy HDPE + optika a příslušenství 

MZS 

- mříže 

- doplnění MZS oproti projektu 9ks mříží 

- výměna vstupních dveří za BT3 

- doplnění 6ks uzamykatelného systému klika-klika 

CCTV 

- přidání 2ks přehledových kamer + příslušenství 

- přidání RACKu s optickým převodníkem, zakončením a kompletním 

vystrojením   

- optické propojení technické místnosti a RACKu ve strojovně 

- UPS RACKové provedení  3x                                                                                       

 

 

2. V ustanovení čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 4.4,         

která nově zní takto: 

     „4.4 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat v termínech dle harmonogramu prací,    

který je přílohou č. 5 Smlouvy o dílo (dále jen „harmonogram prací“) nejpozději             

však do 30.7.2025, v opačném případě je v prodlení.  

    Aktualizovaný harmonogram prací tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku a nahrazuje původní 

přílohu č. 5 Smlouvy.“ 

 

3. V ustanovení čl. 6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se znění bodu 6.1 nahrazuje tímto 

novým zněním: 

„6.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení díla konečnou cenu díla bez DPH          

dle SoD a tohoto dodatku č. 1, řádně a včas v souladu se smlouvou, a to takto: 

Cena díla dle ustanovení čl. 3.1.1 činí bez DPH      818 466,00 Kč  

         

 Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí:                            

 Původní cena za dílo bez DPH                                                                9 245768,00 Kč 

 Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                                818 466,00 Kč 

 Celková cena bez DPH                                                                          10 064 234,00 Kč 

 DPH 21%“ 

 

Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností a dodávek – viz 

příloha č. 1.  

 

ČLÁNEK II. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 

 

1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni,      

je tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou     

ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 

dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních 



3 
 

údajů, obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel                  

před uveřejněním Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá                

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

č. 1 – Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností a dodávek 

č. 2 – Aktualizovaný harmonogram  

 

 

Za objednatele,     Za zhotovitele, 

v Praze, dne     v Praze, dne 

 

 

 

____________________________  ____________________________ 

    

 

 

       _______________________ 

 


